

**SAG Holding ApS**  
**Virup Skovvej 15D, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 04 91 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Solveig Astrid Grud  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAG Holding ApS  
Virup Skovvej 15D  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 35 04 91 50  
Stiftet: 21. februar 2013  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Solveig Astrid Grud

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.825 kr. mod -15.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.784 kr. mod -149.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.825</b>	<b>-15.478</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-48.912	-85.723
Indtægter af kapitalinteresser	0	-5.903
Andre finansielle indtægter	0	1.898
Øvrige finansielle omkostninger	-3.047	-43.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.784</b>	<b>-149.101</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-157.784</b>	<b>-149.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	109.605
Disponeret fra overført resultat	-157.784	-258.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.784</b>	<b>-149.101</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	6.000
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>53.105</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>59.105</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.085</u>	<u>317.288</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.085</u></b>	<b><u>476.393</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>217.085</u></b>	<b><u>476.393</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	102.684	260.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	109.605
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>182.684</u></b>	<b><u>450.073</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.088
Anden gæld	29.401	232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.401</u>	<u>26.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.401</u></b>	<b><u>26.320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>217.085</u></b>	<b><u>476.393</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	519.174	55.300	654.474
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-258.706</u>	<u>109.605</u>	<u>-149.101</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	260.468	109.605	450.073
Udloddet udbytte	0	0	-109.605	-109.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-157.784</u>	<u>0</u>	<u>-157.784</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>102.684</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>182.684</b></u>

**Noter**

---

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1.</b>	<b>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021</b>
	<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
	Direktion	10,05	53.105
			0

**2. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 45 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
